SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /BV-TMS                     Hoài Nhơn, ngày       tháng 9 năm 2022

     V/v chào giá gói thầu cung ứng

      máy bơm nước tại Bệnh viện

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức và cá nhân

Căn cứ Quy trình mua sắm hàng hóa, sửa chữa tài sản của Bệnh viện

ĐKKV Bồng sơn;

Căn cứ  Giấy nghị của phòng TC-HC ngày 31/8/2022 về việc mua mới

máy bơm nước phục vụ nước sinh hoạt tại Bệnh viện;

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời đơn vị, tổ chức, có đủ tư cách

pháp nhân, có uy tín và năng lực tham gia chào giá gói thầu cung ứng máy bơm

nước phục vụ nước sinh hoạt tại Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn, cụ thể như sau:

STT TÊN HÀNG HÓA Đơn vị tính Số lượng

1

Máy Bơm nước

- Thông số kỹ thuật:

+ Máy bơm nước trục ngang

+ Thân gang, cánh gang

+ Công suất: 10HP (7,5 KW)

+ Tốc độ vòng quay: 2.900 vòng/phút

+ Điện áp: 3 pha, 380V/50Hz

+ Đường kính hút/xả: 76/60mm

+ Lưu lượng: 21-78m3/h

+ Cột áp: 39,8-25,4m

+ Nhiệt độ chất lỏng: -10 độ 90 độ C

+ Class F/IP5

+ Động cơ: Lõi đồng 100%

+ Bảo hành: 12 tháng

Cái

01

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức và cá nhân

chào giá cung ứng máy bơm nước sinh hoạt với các nội dung trên.

 1. Báo giá xin gửi về: Phòng Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 202 Quang Trung - P. Bồng Sơn - TX. Hoài Nhơn - Bình Định.

 2. Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 22/9/2022 đến hết 14 giờ ngày

29/9/2022

 3. Thời gian mở báo giá: 14 giờ 20 phút ngày 29/9/2022

    4. Các điều kiện cung cấp khác:

a. Yêu cầu: Hàng mới 100%, thông số kỹ thuật đáp ứng với yêu cầu

nêu trên đồng thời nêu rõ Model, xuất xứ, hãng sản xuất, năm sản xuất.

b. Giá cả: Đơn giá trong biểu giá bao gồm cả thuế và phí các loại, chi

phí vận chuyển, bảo hiểm và các chi phí khác để vận chuyển hàng đến kho

Hành chính – quản trị của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

c. Hiệu lực bảng chào giá: Bảng chào giá của các đơn vị, tổ chức và cá

nhân có giá trị trong thời hạn ít nhất 30 ngày kể từ ngày mở bảng chào giá.

d. Cam kết thu hồi: Hàng hóa đã giao tới đơn vị mua hàng, nhưng nếu

không đúng chủng loại, Model, thông số kỹ thuật, xuất xứ, hãng sản xuất, năm

sản xuất (mà nguyên nhân không do lỗi bên mua) thì bên bán cần phải thu hồi

và có biện pháp giải quyết phù hợp với tình hình thực tế.

Ngoài bì ghi rõ: “Báo giá gói thầu cung ứng máy bơm nước sinh hoạt tại

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn”, không mở trước 14 giờ 20 phút ngày 29/9/2022.

Cần rõ thêm xin liên hệ: Phòng TC – HC. SĐT: 02563.861 497

    Xin cảm ơn sự quan tâm của các đơn vị, tổ chức và trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC

  - Như trên;             PHÓ GIÁM ĐỐC
  - Lãnh đạo Bệnh viện;

  - Trang TTĐTBV;

  - Lưu: VT,TMS.

    Nguyễn Thị Gia Vy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T13:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T13:52:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T13:52:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T13:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!